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 Asianro 886/05.17.00/2018 

§ 113 

Valtuutettu Jukka A. Rantalan ym. valtuutettujen aloite koskien hoito- ja hoivapal-

veluiden kehittämiseen liittyvää selvitystyötä 

 

 

Valtuutettu Jukka A. Rantala jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Tämänhetkisen tiedon mukaan hoito- ja hoivapalveluiden tarve tulee väestön 

ikääntyessä kasvamaan huomattavasti ja samoin hoito- ja hoivapalveluihin 

tarvittava taloudellinen panostus. Väestön ikääntyessä kasvava palvelutarve 

edellyttää jatkossa huomattavaa taloudellista panostusta ja samanaikaisti 

paineet hoito- ja hoivatyötä tekeville kasvaa. Työikäisen väestön suhteellinen 

osuus pienenee ennusteiden mukaan aina vuoteen 2035 asti, jolloin huolto-

suhde on kohonnut vuoden 1990 -luvun alun 50/100 suhdeluvusta suhdelu-

kuun 70/100. Raisio ei ole tämän ongelman kanssa yksin, vaan kyseessä on 

koko maata koskeva muutos. Kotihoidon kasvavaa tarvetta voidaan pitää yh-

tenä muutoksen varhaisista indikaattoreista. 

 

Ratkaisu muutokseen ei aina voi olla saman toiminnan tekeminen yhä nope-

ammin ja nopeammin. Ratkaisu ongelmaan ei myöskään voi olla työn tekemi-

nen samalla tavalla, vaan ratkaisua kasvavaan tarpeeseen tulee etsiä myös 

uusista työ- ja toteutustavoista. Osa kunnista ja kaupungeista on jo herännyt 

ongelmaan ja hakee kuumeisesti ratkaisua tilanteeseen. Voiko Raisio jatkaa 

välittämättä palvelutarpeen ennakoidusta kasvusta ja samalla sulkea silmän-

sä kasvavilta hoitotyön ongelmilta, sekä taloudellisilta vaikutuksilta, jotka ny-

kyinen palveluiden tuottamisen malli vääjäämättä tuo mukanaan? 

 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Raision kaupunki aloittaa hoito- 

ja hoivapalveluihin liittyvän selvitystyön, jonka tavoitteena on ennakoida 

ikääntyvän väestön tarvitsemien hoito- ja hoivapalveluiden kasvava tarve ja 

hakea ratkaisuja myös uusista työmenetelmistä ja uusista toteutusmalleista. 

Selvitystyöhön esitetään liitettäväksi myös alueellisesti tai toiminnallisesti ra-

jattua projektia, jossa testataan eri sektorien ja toimijoiden muodostamaa yh-

teistyömallia. Projekti voitaisiin aluksi rajata osaan kotihoidon palveluiden 

tuottamista, joka on ollut huomion kohteena työhyvinvoinnin ja henkilökunnan 

liialliseksi koetun työkuorman takia. Hybridimalliin toteutuksen yhteydessä tu-

lisi selvittää yksityisten toimijoiden lisäksi kolmannen sektorin mahdollisuudet. 

 

Raisiossa 3.9.2018 

 

Jukka A. Rantala Ari Leinonen 

Jari Salonen  Harri Seikola 

Tanja Parkko  Markus Maunula 

Janne Laulumaa Pipsa Allén 

Jonni Moislahti Helena Viljanen 

Eeva Savola  Sirpa Ek 
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Janette Broberg Jari Pulkkinen 

Jukka Rantala Elisa Vuorinen 

Merja Niemi  Susanna Mäntysaari” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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